2024年 2月 1日

お客様各位

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

代表取締役社長 丸上 琢也

オストハイジーン消臭潤滑剤販売元変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社が販売しておりました「オストハイジーン消臭潤滑剤」は、ストーマ事業終

了に伴い、販売元を変更させて頂くこととなりましたので、ご案内申し上げます。新しい販売元は村中医療器株式

会社となります。

お客様には、お手数をお掛けすることとなりますが、販売元変更にあたりましては、滞りなく対応いたしますので、

ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬白

記

変更製品： SRY101 オストハイジーン消臭潤滑剤

変更販売元： 村中医療器株式会社

販売変更時期： ビー・ブラウンエースクラップ株式会社の製品出荷完了後随時変更

  *販売元変更による製品の変更はございません

  *患者様に提供しております、ミニボトルサンプルも随時変更させて頂きます

お問合せ： ビー・ブラウンエースクラップ株式会社 カスタマーサービスセンター

  TEL： 0120-401-741

以上